
Fleecová podšívka Fluorescent Yellow Padding Jacket, pánská nepromokavá bunda
 
 
1. teplá pracovní oděvy bezpečnostní nepromokavé bombardér muži zimní bunda
2. v souladu s EN471 třídy 3
2. 300D PU potažené polyesterové vnější textilie, reflexní pásky
3. Barva: Fluorescenční žlutá
Popis:
 
1, S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a nástroje.
2. Mírná voděodolný vnější plášť, nech to může přizpůsobit dešti a sněhu počasí.
3. Přijmout dvojitou stitiching k posílení zimní oblečení při tažení. Vzhledem k opotřebení tlusté oblečení v
winter.It je velmi odolný
4. Výška světelné reflexní pásky s 5cm se zbraněmi, ramen, hrudníku, a někteří postoj, že budete
potřebovat. Nechť vám neztratí v dešti a sněhu den. Dokonce i na silnici, vás může ochránit, aby se
zabránilo nehodě.
5, Vložky náplň bavlny pro odolnost proti větru. Udržet si větší pohodlí a teple při práci.
6. Přijmout odolného nylonu dlouhý zip, obousměrné zip s zápasu fluorescenční barvy
7. Hmotnost v reálném tkanina, můžeme splnit některý z vašich požadavků bez ohledu na to, co
potřebujete, jak těžký nebo cokoliv fabric.We lze zjistit na trhu.
8, Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
9. Práce tradičních i moderních technologií mapování kombinovat cestu k createelegant, krásný,
Smysluplná umělecký styl.
10. Kvalita je priority.Our továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolovat kvalitu pláštěm ze dne každý článek
výrobní linky, které zajišťují vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a vyprat vzorky v případě zmenšování
nebo stínování.
11. Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu, budete
potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu
oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které rozhodují o cenu. Čím více si
objednáte nižší cenu dostanete!
12. Máte-li svůj vlastní design, budeme podle navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit
své požadavky, můžeme Vám nabídnout několik vzorových oblečení zkontrolovat. Nebo si můžete
navrhnout svůj vlastní vzorek.
13. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený ergonomickou
pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej přijmout,
pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
 





 
Styl:  Pánská nepromokavá bunda zimní ošacení, fleecová podšívka Fluorescent Orange

Pánská nepromokavá bunda uniformy
Velikost:   XS-3XL, míru a velká velikost je k dispozici
min:   2000ks 
Barvy:   Žlutá / tmavě modrá, oranžová / navy
Materiál:   190gsm, 100% polyester Oxford s prošívanou bavlněnou; 3M 8910 50mm reflexní pásky
Balík:   1 ks PE kapse 1, 10 ks v žlutém kartonu, G.W:. 21kg, N.W:. 20kg
Kód HS:   62104000
Dodací lhůta:   60 dní obecně pro prošívanou bundu
Platební podmínky:   T / T, L / C
Příklad: to stojí USD50 / PC, po najetí objednávky, budeme vám vrátí vzorové poplatků.

 
 

 
 

Aplikace:



 

Obchodní organizace supermarket, rozsáhlé nákupní centra, výhradní zastoupení,
řetěz obchodů, tržby ve velkém měřítku, hvězda hodnocené
hotely, restaurace, cestovní kanceláře, lékárna.

vládní organizace Telekomunikace, poštovní úřady, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné
stanice, knihkupectví, parky, výstavní haly, stadiony, muzea,
kongresová centra, agentury vstupenek, HR trhu, loterijní
střediska; Nemovitostí: byty, vily, kanceláře, komerční
objekty, model místnosti, vlastnictví kanceláře;

zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti,
bary, kavárny, bary, Internet, salonů krásy, golfové hřiště

Proč zvolit nás?

1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Nejčastější dotazy
 
1. Kdo jsme?
Sídlíme v Wuhan, Čína, začít od roku 2005 prodat do 40 zemí. K dispozici jsou celkem asi 200 pracovníků v
naší továrně.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy pre-produkční vzorek před hromadné výrobě; Vždy po konečnou kontrolu před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
On-doba dodání je pro naše podnikání velmi důležité; Jednou slibujeme času, bylo by to děláme; pokud se
nám to nepodaří bychom převzít odpovědnost.
4. Proč byste měli nakupovat u nás není od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodává do 40 zemí, jsme velmi zkušený v mezinárodním obchodě; víme
vhodnou cenu a včasné dodávky jsou dva klíčové body; dodáváme dobrou službu, spíše než jen produkty.




